
CESSNA 650

spécifications 
9

2

1,70 m

1,72 m

5,60 m

875 km/h

1800 nm

16000 m

1533 m

728 m

5357 kg

9980 kg

Capacité

Equipage

Large

Haut

Long

Vitesse de croisière

Portée

Plafond

Décollage

Atterrissage

Poids à vide

Poids au décollage

Moteurs TFE731-3C

Le Citation III (modèle 650) est un jet privé qui trouve le parfait équilibre entre coût, performances et confort. Un avion de 
haute performance, totalement original, nouvellement conçu pour les voyages internationaux et intercontinentaux 
offrant une vitesse optimale.
À l'intérieur du Citation III, les passagers bénéficient d'une cabine silencieuse, de sièges spacieux, d'un cabinet de toilette 
entièrement fermé avec un lavabo fonctionnel et d'une cabine "debout". Le Citation III est également équipé d'un grand 
espace pour les bagages.
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Caractéristiques de l’avion : 
Le Citation III (modèle 650) est un jet privé qui 
trouve le parfait équilibre entre coût, perfor-
mances et confort. Un avion de haute perfor-
mance, totalement original, nouvellement 
conçu pour les voyages internationaux et 
intercontinentaux offrant une vitesse optimale.
À l'intérieur du Citation III, les passagers 
bénéficient d'une cabine silencieuse, de 
sièges spacieux, d'un cabinet de toilette 
entièrement fermé avec un lavabo fonction-
nel et d'une cabine "debout". 
Le Citation III est également équipé d'un 
grand espace pour les bagages.
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