



spécifications	
Capacité	9
Equipage	2
Large	1,70 m
Haut	1,72 m
Long	5,60 m
Vitesse de croisière	875 km/h
Portée	1800 nm
Plafond	16000 m
	1533 m
Atterrissage	728 m
Poids à vide	5357 kg
Poids au décollage	9980 kg
Moteurs	TFE731-3C





## CARACTÉRISTIQUES DE L'AVION

Le Citation III (modèle 650) est un jet privé qui trouve le parfait équilibre entre coût, performances et confort. Un avion de haute performance, totalement original, nouvellement conçu pour les voyages internationaux et intercontinentaux offrant une vitesse optimale.

À l'intérieur du Citation III, les passagers bénéficient d'une cabine silencieuse, de sièges spacieux, d'un cabinet de toilette entièrement fermé avec un lavabo fonctionnel et d'une cabine "debout". Le Citation III est également équipé d'un grand espace pour les bagages.

